

O/SP.411.1.2025

Stare Pole, 10.02.2025 r.

SZANOWNI PAŃSTWO

**Serdecznie zapraszamy do udziału
w XIV Wiosennych Targach Ogrodniczych,**

które odbędą się w dniach
26 i 27 kwietnia 2025 roku

na terenach

**Oddziału Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Starym Polu.**

Wiosenne Targi Ogrodnicze organizujemy już po raz czternasty. Tradycyjnie chcielibyśmy zachęcić Państwa do udziału w tym wydarzeniu. Nasze zaproszenie kierujemy do firm z branży ogrodniczej oferujących: materiał szkółkarski - owocowy i ozdobny, rośliny cebulowe, kwiaty oraz nasiona, a także maszyny, narzędzia i sprzęt do produkcji ogrodniczej, elementy wyposażenia ogrodów i mieszkań.

Do udziału w naszej imprezie zachęcamy również producentów i dystrybutorów z branż związanych z: ekologią i ochroną środowiska, odnawialnymi źródłami energii, systemami grzewczymi, a także firmy: pszczelarskie, spożywcze, budowlane, motoryzacyjne, związane z turystyką oraz obsługujące rolnictwo, doradztwo rolnicze, ubezpieczeniowe, kredytowe i inne.

Targom towarzyszyć będzie wystawa wyrobów rzemiosła artystycznego oraz produktów regionalnych i tradycyjnych. Imprezę wzbogaci wystawa gołębi, drobiu ozdobnego i królików. Targi to również blok handlowy, w którym znaleźć można prawie wszystko oraz gastronomia i „wesole miasteczko”.

Nowością tegorocznych targów będzie targ produktów regionalnych od lokalnych producentów, blok służb mundurowych, z pokazem czworonożnych funkcjonariuszy oraz ich wyposażeniem.

Mamy nadzieję, że skorzystacie Państwo z naszego zaproszenia, a Wasza firma, organizacja, grupa producencka uzupełni ofertę tegorocznych targów. Bogate i różnorodne ekspozycje zapewnią szeroki wybór zwiedzającym, co przyniesie wiele korzyści wszystkim uczestnikom XIV Staropolskich Targów.

Warunkiem uczestnictwa w Targach jest przesłanie wypełnionego *Zgłoszenia uczestnictwa* – do pobrania z naszej strony <https://podr.pl> oraz dokonanie wpłaty na konto organizatora.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminu lub odwołania targów.

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy i liczymy na Państwa udział w XIV Wiosennych Targach Ogrodniczych w Starym Polu.

Z wyrazami szacunku,
DYREKTOR
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Lubaniu
Aleksander Mach